Jury de Compétition

SAMSE NATIONAL TOUR FFS6 FINALE

LA TOUR D'AUVERGNE

Triple qualification sprint libre
18/03/2017
Caractéristiques dela Piste

Délégué Technique HUARD ANAEL () Piste Site de Replis
D.T. Adjoint BRUNET BERNARD (AU) Distance 1.2km
Dir. Epreuve ECHAVIDRE FREDERIC (AU) Point Haut
Point Haut
Montée Tot
Montée Max
Homologation
Catégorie U20+SEN
Style C
Coefficient 1200
Pénalité appliquée 25.0100
Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts
1 311 1/SEN FFS1341311 1990 BUILLET MARION SA CSSAISIES 10:18.25 00.00 25.01
2 319 1YU20  FFS2649507 1998 LAMBERT JENNIFER SA  CSLA FECLAZ 10:41.39 2314  69.92
3 314 2/U20  FFS2649316 1998 VULLIET SOLENE MB SCNPROCHOIS 10:55.03 3678  96.40
4 317 3/U20  FFS2644183 1998 PELLEGRIN LISA AP SCQUEYRAS 11:17.00 5875 139.04
5 320 2/SEN FFS2643697 1996 ZAMBAUX LEA MJ OLYMPMT DOR 11:20.65 1:0240 146.13
6 313 4/U20  FFS2615767 1997 BOVAGNE LINA MB CSMEGEVE 11:2367 1:.0542 151.99
7 312 5U20  FFS2638907 1997 GROS CECILE AP ESVALLOUISE 11:29.78 1:1153 163.85
8 316 6/U20  FFS2638878 1997 FLOCHON LAURIE SA CSLA FECLAZ 11:39.39 12114 18250
9 315 7/U20 FFS2638906 1997 GIRAUD LAURIE AP ESVALLOUISE 11:43.47 1:25.22 190.42
10 321 8/U20  FFS2654091 1998 FALGOUX CORALINE AU EM LA TOUR 12:5456 2:36.31 32840
Non partants
318 FFS2644377 1998 CHENAL CLEMENCE SA  SCPEISEY VA
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Jury de Compétition

SAMSE NATIONAL TOUR FFS6 FINALE
LA TOUR D'AUVERGNE
KO-QLF Hommes

Caractéristiques dela Piste

Délégué Technique HUARD ANAEL () Piste Site de Replis
D.T. Adjoint BRUNET BERNARD (AU) Distance 1.5km
Dir. Epreuve ECHAVIDRE FREDERIC (AU) Point Haut
Point Haut
Montée Tot
Montée Max
Homologation
Catégorie U20+SEN
Style C
Coefficient 1200
Pénalité appliquée 24.4600
Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts
1 242 1/SEN FFS2260719 1988 REGE GIANASSO SAMUEL SA CSLAFECLAZ 8:11.67 00.00 24.46
2 253 2/SEN FFS2631692 1996 ROUSSET CHARLY SA CSLA FECLAZ 8:29.34 17.67 67.59
3 261 1U20  FFS2626424 1998 MIGNEREY LEO DA SA MEAUDRAIS 83914 2747 9150
4 248  3ISEN FFS2616644 1996 DESWAZIERE THEO MB SC GD BORNAN 8:40.77 2910 9548
5 250 2/U20 FFS2648977 1997 COMBEY PAUL SA CSLAFECLAZ 8:42.22 30.55 99.02
6 241  4SEN FFS2648283 1996 CHRISTMANN CLEMENT MV SC RANSPACH 8:44.01 32.34 103.39
7 251 3/U20  FFS2649215 1998 CHOMARAT ARTHUR MB CSCHAMONIX 84458 3291 104.78
8 263 4/U20  FFS2631429 1997 TASSET EMILIEN SA CSLA FECLAZ 84720 3553 11118
9 258 5/U20 FFS2654864 1998 SIGAUD PIERRICK LY USCORMARANC 8:53.30 41.63 126.06
10 247 6/U20  FFS2646395 1998 MARGAILLAN ETIENNE AP ORRESEMBRUN 85941  47.74 140.98
11 265 7/lU20  FFS2646436 1998 LETERRIER ROBIN AP ORRESEMBRUN 9:01.04 4937 144.96
12 244  5/SEN FFS2644054 1996 EPP GAEL MV  SC RANSPACH 9:01.09 4942 14508
13 243 8/U20 FFS2641249 1997 BOUSCARRA GAUBERT MATIS AP SERRE CHEVAL 9:01.48 49.81 146.03
14 257 9/U20  FFS2650964 1998 LAMY AYMERIC SA  SCPEISEY VA 9.0270 5103 149.01
15 262 10/U20  FFS2644356 1998 LECOMTE TOM SA  SCPEISEY VA 9:04.22 5255 152.72
16 246 11/U20  FFS2633714 1998 TICHIT PIERRE MJ VAL MORTEAU 9:09.47 57.80 16553
17 256 6/SEN FFS2326849 1993 CHARRET MAXIME SA  CSLA FECLAZ 9:10.52 58.85 168.09
18 259  7/SEN FFS2133409 1987 FAIVRE BENJAMIN AP GAP-BAYARD 9:14.85 1.03.18 178.66
19 260 12/U20  FFS2641841 1997 MOLLARET SAM SA  SCPEISEY VA 91911 1.07.44 189.06
20 254 13/U20  FFS2649519 1998 GALMICHE DORIAN MB SCNPROCHOIS 9:30.11 11844 21591
21 255  14/U20  FFS2649301 1998 TARANTOLA ANTOINE MB CSARGENTIER 9:41.20 12953 242,97
22 252 15/U20 FFS2643435 1997 PEGUET REVUZ ROMAIN MB PRAZLYS-SOM 94921 1:37.54 26252
23 269 16/U20 FFS2649038 1998 BERGER PAUL SA CSLAFECLAZ 9:55.64 1:43.97 27822
24 266  17/U20  FFS2644745 1998 JOLY THOMAS MJ CSRPONTARLI 95715 14548 281.90
25 264 18/U20  FFS2621374 1998 VIARD GAUDIN JEAN BAPTIST SA SC ARECHES 95829 1.46.62 284.68
26 267 19/U20 FFS2625792 1998 CHATAIGNIER THIBAULT LY SCBRENOD 10:04.11 1:52.44 298.89
27 268 20/U20 FFS2686243 1997 BORDES JULIEN MB CSLA CLUSAZ 10:0420 1:5253 299.11
28 270 21/U20  FFS2646413 1997 BAUJARD JOHANN AU CNAP 10:11.27 15960 316.36
29 271 22/U20  FFS2631625 1998 CHARVOLIN NOLAN LY SCBRENOD 10:41.62 2:29.95 390.44
Non partants
245 FFS2655222 1997 BELORGEY YAN DA SNO
249 FFS2643693 1998 GRASSET JEAN LY SCLEPOIZAT
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Jury de Compétition

SAMSE NATIONAL TOUR FFS6 FINALE

LA TOUR D'AUVERGNE
KO-QLF Dames

Caractéristiques dela Piste

Délégué Technique HUARD ANAEL () Piste Site de Replis
D.T. Adjoint BRUNET BERNARD (AU) Distance 1.2km
Dir. Epreuve ECHAVIDRE FREDERIC (AU) Point Haut
Point Haut
Montée Tot
Montée Max
Homologation
Catégorie uis
Style C
Coefficient 1200
Pénalité appliquée 35.2200
Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts
1 282 1/U18 FFS2637567 1999 SIMONNEAU SOLEA DA SA MEAUDRAIS 10:37.28 00.00 35.22
2 284 2/U18  FFS2648341 1999 COLIN LUCIE MJ SCGRANDVAUX 104854 1126 5642
3 283 3/U18  FFS2652953 2000 REYNAUD LOU DA SNCHARTROUS  11:.01.07 2379  80.02
4 285 4/U18  FFS2627940 1999 FORTASFANNY DA CSVILLARD 11.0411 2683 8574
5 287 5/U18 FFS2668542 1999 MARTINET EVA MJ USGIRON 11:07.18 2990 9152
6 294 6/U18  FFS2650445 2000 BOUCARD PERRINE MJ VAL MORTEAU 11:2222 4494 119.84
7 292 7/U18  FFS2640490 2000 THOUVEREZ EMMA MJ BOISD'AMONT 11:2263 4535 12061
8 297 8/U18  FFS2666967 2000 BLONDEAU MARILOU MJ SCMONT NOIR 11:33.74 5646 14153
9 291 9/U18 FFS2667538 2000 DREYER LAURANE MJ BOISD'AMONT 11:33.91 56.63 141.85
10 281 10/U18  FFS2654813 1999 MISSILLIER LOUISE MB SCGDBORNAN  11:4362 1:06.34 160.14
11 289 11/U18  FFS2660862 1999 LOUISJACQUET KIMA MJ SC VERRIERES 11:46.72 1:09.44 165.98
12 299 12/U18  FFS2663749 1999 AUBRY JULIA SA CSLA FECLAZ 11:46.83 1.0955 166.18
13 286 13/U18 FFS2643373 1999 BARTHELEMY ANOUK DA VERCORS SKF 11:51.55 1:14.27 175.07
14 293  14/U18  FFS2660137 2000 BERGER MARIE MB DRAGONSANNY 12:02.88 1:2560 196.41
15 288 15/U18  FFS2654811 1999 MARJOLLET AMELIE MB SCGDBORNAN  12:03.23 1:2595 197.06
16 290 16/U18  FFS2652952 2000 FINE HANNA DA SNCHARTROUS  12:0601 1:28.73 202.30
17 295 17/U18  FFS2666450 2000 BERNEY GAELLE MJ BOISD'AMONT 12:21.78 14450 231.99
18 298 18/U18  FFS2647376 2000 ROCHETTE COLINE SA  SCBOZEL 12:31.74 15446 250.75
19 301 19/U18  FFS2643674 2000 BONNEFOY FLAVIE AU SCMEZENC 13:0866 2:31.38 320.27
20 300 20/U18  FFS2656145 1999 CHAUVIN CHLOE AP GAP-BAYARD 14:4811 4:10.83 507.53
Non partants
296 FFS2654500 2000 REMY VELLUT LIVIA SA CSLA FECLAZ
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Jury de Compétition

SAMSE NATIONAL TOUR FFS6 FINALE
LA TOUR D'AUVERGNE
KO-QLF Hommes

Caractéristiques dela Piste

Délégué Technique HUARD ANAEL () Piste Site de Replis
D.T. Adjoint BRUNET BERNARD (AU) Distance 1.5km
Dir. Epreuve ECHAVIDRE FREDERIC (AU) Point Haut
Point Haut
Montée Tot
Montée Max
Homologation
Catégorie uis
Style C
Coefficient 1200
Pénalité appliquée 34.1400
Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts
1 201 1/U18 FFS2649579 1999 LOUVRIER EMILIEN MJ SCVERRIERES 8:34.21 00.00 34.14
2 203 2/U18  FFS2631516 1999 SCHELY THEO MB CSLA CLUSAZ 83591  0L70 3811
3 205 3/U18  FFS2638507 1999 COFFY BERTRAND MB SCNPROCHOIS 84473 1052 5869
4 208 4/U18  FFS2637568 1999 GAILLARD LUCAS DA SA MEAUDRAIS 84875 1454 68.07
5 215 5/U18 FFS2640345 1999 MARGUET BENJAMIN DA  USAUTRANNAI 8:51.33 17.12 74.09
6 202 6/U18  FFS2625877 1999 POLLET VILLARD LUCAS MB CSLA CLUSAZ 85355 1934  79.27
7 206 7/U18  FFS2665580 2000 SCHOEFFEL ANTONIN MV  SC RANSPACH 85601 2180 8501
8 234 8/u18 FFS2654640 1999 PERUCCIO LOIC DA SNB CHAMROUS 9:00.26 26.05 94.93
9 219 9/U18 FFS2667207 2000 VUILLET SIMON MJ SC GRANDVAUX 9:04.38 30.17 104.55
10 226 10U18  FFS2631525 2000 DOUILLET ARTHUR DA SN CHARTROUS 9.0467 3046 105.22
11 207 11/U18  FFS2656107 2000 GOALABRE MATHIEU AP SCQUEYRAS 90601 3180 108.35
12 210 12/U18  FFS2638107 2000 RIQUIER SIMON MB SCNPROCHOIS 91076 3655 119.44
13 212 13/U18 FFS2646690 2000 LOVERA VICTOR DA SN CHARTROUS 9:11.18 36.97 120.42
14 204 14/U18  FFS2625867 1999 CHAPPAZ JULES MB CSLA CLUSAZ 91427 4006 127.63
15 217  15/U18  FFS2666793 2000 JOLY QUENTIN MJ HT JURA SKI 91656 4235 13297
16 218 16/U18  FFS2655636 1999 LAHEURTE EDGAR MJ OYE-PALLET 9:17.63 4342 13547
17 213  17/U18  FFS2660637 2000 HAON CORENTIN AU CN ST JULIEN 9:19.68 4547 140.25
18 224  18/U18  FFS2650037 1999 SEROT TITOUAN SA  SCBOZEL 92494 5073 15253
19 225 19/U18  FFS2660140 2000 PERNET ARTHUR MB SC GD BORNAN 92541 5120 153.62
20 221 20/U18  FFS2654452 1999 LERAY MATIS SA  SCARECHES 92578 5157 154.49
21 236 21/U18  FFS2670786 1999 ZORY REMI LY SCLEPOIZAT 92860 5439 161.07
22 211 22/U18 FFS2646382 2000 MILICI BRICE MB CSMEGEVE 9:32.27 58.06 169.63
23 230 23/U18  FFS2649102 2000 DEREXEL JUSTIN MV GERARDMERSN  9:3465 10044 175.19
24 220 24/U18  FFS2649333 1999 GRASSET DAMIEN LY SCLEPOIZAT 9:35.12 1.0091 176.28
25 228 25/U18  FFS2666253 2000 PAILLARD SACHA MJ OLYMPMT DOR 9:37.58 1.03.37 182.03
26 233 26/U18 FFS2659938 2000 JOSSERAND AURELIEN DA SNO 9:39.82 1:.05.61 187.25
27 209 27/U18  FFS2658755 1999 MANIN TOM AP MTGVEV.CLAR 9:40.38 10617 188.56
28 229 28/U18  FFS2638597 2000 DUCOURET ENZO SA SCBOZEL 9:41.70 1.07.49 19164
29 223 29/U18  FFS2650786 1999 BELLABOUVIER JULIEN MJ VAL MORTEAU 9:41.98 1.07.77 192.29
30 216 30/U18 FFS2660703 1999 LOCATELLI SIMON MJ ESSAUGETTE 9:51.57 1:17.36 214.67
31 227 31U18  FFS2663579 2000 MONTEIRO OLIVIER AP GAP-BAYARD 95329 1:19.08 218.69
32 231 32Ul8  FFS2638619 1999 MOREL THEO LY USCORMARANC 95676 1:2255 226.79
33 214 33U18  FFS2660731 2000 COUPAT SABIN FZ BESSAT SHIV 956.94 12273 227.21
34 222 34/U18 FFS2643149 1999 MAISTRE AXEL MB CSLA CLUSAZ 9:57.09 1:22.88 227.56
35 235 35U18  FFS2654455 2000 GUILLAUME PAUL DA SN CHARTROUS 957.73 12352 229.05
36 232 36/U18  FFS2649152 1999 VENIARD QUENTIN SA CSLA FECLAZ 10:11.72 1:37.51 261.70
37 237 37/U18  FFS2652265 1999 MAHILLON ROBIN AP GAP-BAYARD 10:3280 15859 310.89
Non partants
238 FFS2659893 1999 DUNY JMMY AU CN ST JULIEN
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SAMSE NATIONAL TOUR FFS 6 FINALE
U20/SEN Dame
KO - Sprint QUALIFICATION DAMES
Résultats Officiels

2lt. 'lit/Cat Dos Club Nom - Prénom An Cr CM1 TpsEpri CM2 TpsEpr2 CM3 TpsEpr3 Temps
1 1/SEN 311 CS SAISIES BUILLET MARION 1990 SA 1 3:18.60 1 3:27.28 1 3:32.37  0:18.2
2 1/U20 319 CSLAFECLAZ LAMBERT JENNIFER 1998 SA 2 3:27.87 2 3:34.08 2 3:39.44  0:41.3
3 2/U20 314 SCNP ROCHOIS VULLIET SOLENE 1998 MB 3 3:2039 3 3:39.03 3 3:46.61 0:55.0:
4 3/U20 317 SC QUEYRAS PELLEGRIN LISA 1998 AP 4 33179 6 3:5273 5 3:52.48 1:17.0i
5 2/SEN 320 OLYMP MTDOR ZAMBAUX LEA 1996 MJ 8 3:39.77 4 3:48.09 6 3:52.79  1:20.6:
6 4/U20 313 CS MEGEVE BOVAGNE LINA 1997 MB 7 3:39.39 5 3:52.05 4 3:52.23 1:23.6
7 5/U20 312 ES VALLOUISE GROS CECILE 1997 AP 5 3:3530 7 35411 7 4:00.37 1:29.7i
8 6/U20 316 CSLAFECLAZ FLOCHON LAURIE 1997 SA 6 3:39.37 8 3:5540 9 4:04.62 1:39.3
9 7/U20 315 ESVALLOUISE GIRAUD LAURIE 1997 AP 9 3:4357 9 3:56.70 8 4:03.20 1:43.4
10 8/U20 321 EM LA TOUR FALGOUX CORALINE 1998 AU 10 4:03.93 10 4:2292 10 4:27.71  2:54.5
ABSENTS (1)
/U20 318 SCPEISEYVA  CHENAL CLEMENCE 1998 SA Abs Abs Abs Abs
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SAMSE NATIONAL TOUR FFS 6 FINALE
U20/SEN Homme
KO - Sprint QUALIFICATION HOMMES

Résultats Officiels

2lt. 'lit/Cat Dos Club Nom - Prénom An Cr CM1 TpsEpri CM2 TpsEpr2 CM3 TpsEpr3 Temps
1 1/SEN 242 CSLAFECLAZ REGE GIANASSO SAMUEL 1988 SA 1 2:36.46 1 2:4403 1 2:51.18  3:11.67
2 2/SEN 253 CSLAFECLAZ ROUSSET CHARLY 1996 SA 2 2:4126 2 2:5086 2 2:57.22 3:29.34
3 1/U20 261 SA MEAUDRAIS MIGNEREY LEO 1998 DA 3 24535 5 2:5453 5 2:59.26 3:39.14
4 3/SEN 248 SC GD BORNAN DESWAZIERE THEO 1996 MB 6 2:4680 7 2:5521 4 2:58.76  3:40.77
5 2/U20 250 CSLAFECLAZ COMBEY PAUL 1997 SA 4 2:4553 4 2:5435 6 3:02.34 3:42.22
6 4/SEN 241 SC RANSPACH CHRISTMANN CLEMENT 1996 MV 7 2:4687 3 2:5346 8 3:03.68 3:44.01
7 3/U20 251 CS CHAMONIX CHOMARAT ARTHUR 1998 MB 9 2:4960 8 2:56.31 3 2:58.67 3:44.5¢
8 4/U20 263 CSLAFECLAZ TASSET EMILIEN 1997 SA 10  2:49.79 6 2:5465 7 3:02.76  3:47.2(
9 5/U20 258 US CORMARANC SIGAUD PIERRICK 1998 LY 11 2:5019 10  2:58.02 10  3:05.09 3:53.3(
10 6/U20 247 ORRES EMBRUN MARGAILLAN ETIENNE 1998 AP 12 2:5022 15  3:03.26 12 3:05.93 3:59.41
11 7/U20 265 ORRES EMBRUN LETERRIER ROBIN 1998 AP 14  2:5229 13 3:01.28 13  3:07.47 2:01.04
12 5/SEN 244 SC RANSPACH EPP GAEL 1996 MV 5 2:4565 20 31154 9 3:03.90 3:01.09
13 8/U20 243 SERRE CHEVAL BOUSCARRA GAUBERT MATI! 1997 AP 8 2:4798 14 30255 17  3:10.95 ):01.48
14 9/U20 257 SC PEISEYVA LAMY AYMERIC 1998 SA 18  2:58.12 11 2:5886 11 3:05.72  3:02.7(
15 0/U20 262 SC PEISEYVA  LECOMTE TOM 1998 SA 16  2:55.90 12 3:0081 14 3:07.51 2:04.22
16 1/U20 246 VAL MORTEAU TICHIT PIERRE 1998 MJ 15  2:5520 16  3:03.52 16  3:10.75 :09.47
17 B/SEN 256 CSLAFECLAZ CHARRET MAXIME 1993 SA 13  2:50.711 9 2:56.68 21 3:23.13  3:10.52
18 7/SEN 259 GAP-BAYARD  FAIVRE BENJAMIN 1987 AP 17  2:5710 18  3:08.48 15  3:09.27 :14.8%
19 2/U20 260 SC PEISEYVA  MOLLARET SAM 1997 SA 19  2:59.37 17 30559 18 311415 :19.11
20 3/U20 254 SCNP ROCHOIS GALMICHE DORIAN 1998 MB 20  3:01.65 19  3:1048 19  3:17.98 2:30.11
21 4/U20 255 CS ARGENTIER TARANTOLA ANTOINE 1998 MB 23  3:03.73 21 31630 20  3:21.17  %41.20
22 5/U20 252 PRAZLYS-SOM PEGUET REVUZ ROMAIN 1997 MB 22 3:03.36 26  3:21.02 22 3:24.83 3:49.21
23 6/U20 269 CSLAFECLAZ BERGER PAUL 1998 SA 25  3:.0744 23 3:18.03 25  3:30.17 :55.64
24 7/U20 266 CSRPONTARLI JOLY THOMAS 1998 MJ 27  3:0943 28  3:22.79 23  3:24.93 ):57.1%
25 8/U20 264 SC ARECHES  VIARD GAUDIN JEAN BAPTIST 1998 SA 26  3:08.14 22 3:17.28 26  3:32.87 2:58.29
26 9/U20 267 SC BRENOD CHATAIGNIER THIBAULT 1998 LY 24  3:06.02 25  3:20.49 29  3:37.60 0:04.1
27 0/U20 268 CS LA CLUSAZ BORDES JULIEN 1997 MB 29 311220 27 32252 24  3:29.48 0:04.2
28 1/U20 270 CNAP BAUJARD JOHANN 1997 AU 28 31127 29  3:26.48 27  3:33.52 0:11.2
29 2/U20 271 SC BRENOD CHARVOLIN NOLAN 1998 LY 30  3:29.71 30  3:35.06 28  3:36.85 0:41.6
ABSENTS (2)
/U20 245 SNO BELORGEY YAN 1997 DA Abs Abs Abs Abs
/U20 249 SCLEPOIZAT  GRASSET JEAN 1998 LY 21 3:0282 24  3:20.16 Abs Abs  +26.36
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300

SAMSE NATIONAL TOUR FFS 6 FINALE
Ul1l8 Dame

Club

SA MEAUDRAIS
SC GRANDVAUX
SN CHARTROUS
CS VILLARD

US GIRON

VAL MORTEAU
BOIS D'AMONT
SC MONT NOIR
BOIS D'AMONT
SC GD BORNAN
SC VERRIERES
CS LAFECLAZ
VERCORS SKF
DRAGONS ANNY
SC GD BORNAN
SN CHARTROUS
BOIS D'AMONT
SC BOZEL

SC MEZENC
GAP-BAYARD

ABSENTS (1)
/U18 296 CS LAFECLAZ

18/03/2017

/

KO - Sprint QUALIFICATION DAMES
Résultats Officiels

Nom - Prénom
SIMONNEAU SOLEA
COLIN LUCIE
REYNAUD LOU
FORTAS FANNY
MARTINET EVA
BOUCARD PERRINE
THOUVEREZ EMMA
BLONDEAU MARILOU
DREYER LAURANE
MISSILLIER LOUISE
LOUIS JACQUET KIMA
AUBRY JULIA
BARTHELEMY ANOUK
BERGER MARIE
MARJOLLET AMELIE
FINE HANNA
BERNEY GAELLE
ROCHETTE COLINE
BONNEFOY FLAVIE
CHAUVIN CHLOE

REMY VELLUT LIVIA

An Cr CM1 TpsEpri

1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999

2000

DA 1
MJ 3
DA 2
DA 4
MJ 5
MJ 10
MJ 7
MJ 9
MJ 1
MB 8
MJ 12
SA 14
DA 6
MB 16
MB 15
DA 13
MJ 17
SA 18
AU 20
AP 21

-

SA 19

LA TOUR D'AUVERGNE (FRA-AU) / EM latw dAUVERGNE

3:20.10
3:29.48
3:28.59
3:30.54
3:32.08
3:43.26
3:38.36
3:42.70
3:43.91
3:40.94
3:44.24
3:50.23
3:35.33
3:52.67
3:50.80
3:46.04
3:57.06
3:58.49
4:10.82
4:42.81

4:00.42

CM2 Tps Epr2

~N = 00 O 1 A WN -

12
13
11

14
16
15
17
18
19
20

3:32.48
3:37.83
3:41.87
3:42.49
3:44.74
3:50.28
3:53.05
3:53.94
3:52.40
3:56.56
3:59.40
3:55.62
3:53.12
4:01.72
4:02.94
4:02.52
4:11.08
4:11.15
4:24.53
5:01.39

CM3 Tps Epr3 Temps
2 3:4470 0:37.2
1 3:41.23  0:48.5
5 3:50.61  1:01.0
6 3:51.08 1:04.1
4 3:50.36  1:07.1:
3 3:48.68 1:22.2
7 3:51.22  1:22.6.
8 3:57.10 1:33.7.
9 3:57.60 1:33.9
12 4:06.12 1:43.6.
11 4:03.08 1:46.7.
10  4:00.98 1:46.8
18 4:2310 1:51.5
13 4:0849 2:02.8
14 4:0949 2:03.2
16 4:17.45 2:06.0
15 41364 2:21.7
17 4:2210  2:31.7.
19  4:33.31  3:08.6
20 5:03.91 4:48.1
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Jlt. ltiCat
1/U18
2/U18
3/U18
4/u18
5/U18
6/U18
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SAMSE NATIONAL TOUR FFS 6 FINALE

U1l8 Homme

KO - Sprint QUALIFICATION HOMMES

Club

SC VERRIERES
CS LA CLUSAZ
SCNP ROCHOIS
SA MEAUDRAIS
US AUTRANNAI
CS LA CLUSAZ
SC RANSPACH
SNB CHAMROUS
SC GRANDVAUX
SN CHARTROUS
SC QUEYRAS
SCNP ROCHOIS
SN CHARTROUS
CS LA CLUSAZ
HT JURA SKI
OYE-PALLET

CN ST JULIEN
SC BOZEL

SC GD BORNAN
SC ARECHES
SC LE POIZAT
CS MEGEVE
GERARDMER SN
SC LE POIZAT
OLYMP MT DOR
SNO

MTGVE V.CLAR
SC BOZEL

VAL MORTEAU
ES SAUGETTE
GAP-BAYARD
US CORMARANC
BESSAT S HIV
CS LA CLUSAZ
SN CHARTROUS
CS LAFECLAZ
GAP-BAYARD

ABSENTS (1)
/U18 238 CN ST JULIEN

18/03/2017

/

Résultats Officiels

Nom - Prénom
LOUVRIER EMILIEN
SCHELY THEO

COFFY BERTRAND
GAILLARD LUCAS
MARGUET BENJAMIN
POLLET VILLARD LUCAS
SCHOEFFEL ANTONIN
PERUCCIO LOIC
VUILLET SIMON
DOUILLET ARTHUR
GOALABRE MATHIEU
RIQUIER SIMON
LOVERA VICTOR
CHAPPAZ JULES
JOLY QUENTIN
LAHEURTE EDGAR
HAON CORENTIN
SEROT TITOUAN
PERNET ARTHUR
LERAY MATIS

ZORY REMI

MILICI BRICE
DEREXEL JUSTIN
GRASSET DAMIEN
PAILLARD SACHA
JOSSERAND AURELIEN
MANIN TOM
DUCOURET ENZO
BELLABOUVIER JULIEN
LOCATELLI SIMON
MONTEIRO OLIVIER
MOREL THEO
COUPAT SABIN
MAISTRE AXEL
GUILLAUME PAUL
VENIARD QUENTIN
MAHILLON ROBIN

DUNY JIMMY

An Cr CM1 TpsEpri

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999

1999

MJ
MB
MB
DA
DA
MB
Mv
DA
MJ
DA
AP
MB
DA
MB
MJ
MJ
AU
SA
MB
SA
LY

MB
Mv
LY

MJ
DA
AP
SA
MJ
MJ
AP
LY

FZ

MB
DA
SA
AP

AU

LA TOUR D'AUVERGNE (FRA-AU) / EM latw dAUVERGNE

1

O NOTWwW AN

11
14
9

10
13

12
22
18
19
17
15
16
20
23
25
24
26
21
28
29
37
27
34
30
33
31
32
35
36

2:42.20
2:42.85
2:44.99
2:44.48
2:46.97
2:49.64
2:49.23
2:52.30
2:53.04
2:51.95
2:52.26
2:52.97
2:51.22
2:52.46
3:00.47
2:57.11
2:58.21
2:56.97
2:53.21
2:55.69
2:58.81
3:00.54
3:02.48
3:00.80
3:02.80
2:59.49
3:04.42
3:04.71
3:15.23
3:04.19
3:06.91
3:04.80
3:06.30
3:05.20
3:06.26
3:08.88
3:13.72

Abs

CM2 Tps Epr2

W o1 0N B~ =2

2:54.16
2:52.65
2:56.54
2:59.69
3:00.22
2:57.92
2:55.57
2:59.62
3:02.38
3:03.91
3:02.19
3:02.13
3:05.18
3:05.98
3:05.79
3:06.04
3:07.7
3:10.18
3:13.17
3:12.72
3:12.51
3:12.01
3:14.04
3:13.22
3:13.25
3:13.72
3:15.91
3:15.51
3:13.70
3:19.95
3:21.73
3:22.28
3:16.40
3:21.41
3:22.53
3:25.80
3:30.20

Abs

CM3 Tps Epr3 Temps
1 2:57.85 3:34.21
2 3:00.41 3:35.91
3 3:03.20 3:44.77
5 3:04.58 3:48.7¢
4 3:04.14 3:51.33
6 3:05.99 3:53.5¢
11 3:11.21  3:56.01
7 3:08.34 2:00.2€
9 3:08.96 2:04.3¢
8 3:08.81 2:04.67
12 3:11.56  3:06.01
17 3:15.66  9:10.7¢€
16 3:114.78 21118
18 3:15.83 32:14.27
10 3:10.30 2:16.5€
15 3:14.48 3:17.63
14 3:13.76  3:19.6¢8
21 317.79  2:24.94
23 3:19.03 2:25.41
20 3:17.37  2:25.7¢
19 3:17.28 3:28.6(0
24 3:119.72  3:32.27
22 3:18.13  2:34.6¢
26 3:21.10 3:35.12
28 3:21.53  2:37.5¢8
30 3:26.61 2:39.82
25 3:20.05 2:40.3¢
27 3:21.48 3:41.70
13 3:13.05 2:41.9¢
31 3:27.43  3:51.57
29 3:24.65 3:53.29
33 3:29.68 2:56.7¢€
35 3:34.24 3:56.94
34 3:30.48 3:57.09
32 3:28.94 3:57.73
36 3:37.04 0:11.7.
37 3:48.88  0:32.8
Abs Abs
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